СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СКАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23.01.2025 № 123

тридцатая сессия первого созыва

О внесении изменений в решения Совета депутатов Скадовского
муниципального округа Херсонской области от 21.11.2024 № 98

«О принятии Регламента Совета депутатов Скадовского
муниципального округа Херсонской области»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Херсонской области от 11.07.2024 № 53-3X0 «О местном
самоуправлении в Херсонской области», Уставом Скадовского муниципального
округа, Совет депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской
области,

РЕШИЛ:

1. Пункт 64.6 статьи 64 Совета депутатов Скадовского муниципального
округа Херсонской области изложить в следующей редакции: «Депутат Совета
депутатов может быть членом не более чем трёх постоянных комиссий Совета
депутатов».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя
Совета депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской области
(Приложение).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования) в установленном порядке.

Глава СкадовскогоПредседатель Совета депутатов
Скадовского муниципального округа муниципального округа

Херсонской области

< А.П. Дудка